ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Москва

27, 29 ноября 2018 г.
 № 06-07-02

Об Академиаде по

горнолыжному спорту

А.С. Марухно сообщил, что планирует организовать проведение соревнований по горнолыжному спорту силами первичной профсоюзной организации Специальной астрофизической обсерватории РАН.

В связи с обсуждением данного вопроса Центральный совет профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести II-ю Академиаду по горнолыжному спорту на базе Специальной астрофизической обсерватории РАН на склонах горного курорта «Архыз» Карачаево-Черкесской Республики.

Отв. А.С. Марухно

2. Предусмотреть в Смете доходов-расходов Профсоюза на 2019 год средства в размере 60.000 (шестьдесят тысяч) рублей.

Отв. В.П. Калинушкин

Председатель профсоюза                                                           В.П. Калинушкин